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Menus & Paniers Repas

Menu des Cimes

PLAT AU CHOIX

Curry de Gambas et éclat de
Cabillaud
accompagne de sonriz

Jarret d'Agneau sauce au Thym,
accompagne de sonriz

Risotto au Poulet et aux Girolles

Dahl de lentilles corail

DESSERT AU CHOIX

Tarte Tatin

Gateau Basque

Fondant au Chocolat

Crumble Pomme Myrtille

La Planche du Trappeur

e 2 Bieres Sarriat a la Myrtille

e Choix de Charcuterie & Fromage

des Pyrénées sur Planche

Les Vins

JURANGON FRUITE CUVEE
DU CHEVAL BLANC 37 CL

JURANGCON SEC CUVEE
CHEVAL SEC 75 CL

ROSE - SAINT MONT OU
BUZET 75CL
ROUGE - MADIRAN OU SAINT

MONT 75 CL

CHAMPAGNE VEUVE
PELLETIER 37.50CL

11.00€

17.00€

17.00€

18.00€

25.00¢€




